saúde, entulho, além da descontaminação de lâmpadas fluorescentes do prédio do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e do 
Fórum Clóvis Beviláqua, por 12 (doze) meses, a partir de 05.04.2013;DO REAJUSTE:Fica reajustado o valor do contrato em, 
aproximadamente, 8,2866%, referente à variação dos últimos 12 (doze) meses do IGP-M, passando para R$ 121.380,06 (cento 
e vinte e um mil, trezentos e oitenta reais e seis centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Art. 57, inciso II, c/c art. 65, §8º, da Lei nº 
8.666/93, com as atualizações introduzidas pelas Leis nºs 8.883/94, nº 9.648/98 e 9.854/99;DATA DA ASSINATURA:05 de abril 
de 2013;SIGNATÁRIOS:Dr. José Almeida Santos Junior, Dr.